
\

Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

ALBO V S.C. PROT.-SEGR. RAG. ATTI DETERMINA

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

R. G. n. -{2-TJ del * l i'Z Z(!

(ript ^nr personale n^-'^ del ' V li ■ -' \ iUll

Oggetto: Dipendente comunale Nocciola Rosaria.

Autorizzazione ad usufruire di permessi, ai sensi dell'alt. 33, co. 3, della Legge 05.02.92 n. 104 e s.m.

ed il.

IL RESPONSABILE DI AREA

VISTA la nota prot. n. 17004/2011, con la quale la dipendente Nocciola Rosaria, richiedeva di usufruire dei

permessi previsti dall'ari. 33, co. 3, della Legge 05.02.92 n. 104, per l'assistenza del proprio coniuge, Sig.

Monaco Sebastiano;

RILEVATO che quanto dichiarato dalla dipendente trova riscontro nella certificazione, allegata, rilasciata dalla

Commissione Medica per l'accertamento dell'handicap, ASL con sede in Viale Don Minzoni, n. 1 - Giarre, che

riconosce l'interessato portatore di handicap in situazione di gravita, ai sensi dell'ali. 3 comma 3 della Legge

05.02.92 n. 104;

ACCERTATO il diritto delia dipendente comunale ad usufruire dei permessi, previsti dall'alt. 33, co.3, della

Legge 05.02.1992 n. 104 e ss. mm. ed II.;

VISTA la legge 05/02/1992 n. 104;

VISTAIa legge 04/11/2010 n. 183;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa:

DI PRENDERE ATTO che alla dipendente comunale Nocciola Rosaria, per l'assistenza al proprio coniuge,

Sig. Monaco Sebastiano, compete il diritto ad usufruire dei permessi previsti dall'ari. 33, co. 3, della Legge

05.02.1992 n. 104 e ss. mm. ed ii..

DI DARE ATTO che la fruizione dei superiori permessi non comporterà alterazioni dello stato giuridico ed

economico delia dipendente.

DI TRASMETTERE copia del presente atto alla dipendente Nocciola Rosaria, nonché al Servizio Gestione

Amministrativa del Personale, per gli adempimenti di legge.

Il ResìpVServizio
(Amor»2© Anna)

Resp. ARea'Àmm.va


